Phaedrus, Fābulae 4,12

Caelō receptus propter virtūtem, Herculēs multōs deōs salūtāvit; sed Plūtō veniente, quī Fortūnae est filius, āvertit oculōs. Tum, causā quaesitā, „Odī,“ inquit, „illum, quod malīs amīcus est atque omnia corrumpt lucrī causā.“